
Hvad får du som medlem? 
 
 
Som medlem af Bie´s Økofællesskab får du mulighed for at få direk-
te indflydelse på udviklingen af en konkret økologisk landbrugspro-
duktion. Og herigennem får du mulighed for at være med til at ud-
vikle helt nye veje for samarbejde mellem økologiske landmænd og 
forbrugere. 
At blive medejer af en økologisk produktion, er langtidsinvestering, 
der giver mening. 
 
 
Som medlem af Bie´s Økofællesskab får du helt konkret adgang til (fælles-
skabet vil på sigt have indflydelse på, hvad der produceres): 
 
 
Pil:  
Den Pil der vokser på ejendommen er med til at rense grundvandet og sikre 
rent drikkevand. Som medlem af Bie´s Økofællesskab får du brugsret til pilen 
– til en symbolsk pris. Du kan selv komme og høste pilen efter aftale med Uf-
fe. Pil kan du bl.a. bruge til pileflet. 
 
 
Gris: 
Vil du servere din egen gris fra grillen til sommerfesten, til julemiddagen eller i 
en helt anden anledning? Som medlem af Bie´s Økofællesskab, kan du få 
produceret din egen gris. Grisene går i pilen.  
  
Bestil grisen hos Uffe for 3500 kr. Grisen vil som udgangspunkt være af racen 
duroc – som er en meget smagfuld gris. Grisen bliver slagtet og udskåret hos 
Uffes lokale slagter. Slagteren har ikke økologigodkendelse, men vi har stor 
tiltro til ham. Han kan sit kram. 
 
Du har to muligheder for levering. 1) Du får tilsendt grisen direkte hjem til dig 
selv på frost med Post Danmark og betaler xx for levering. 2) Du henter selv 
grisen i fersk tilstand hos slagteren i Ernst Skou v. Nørre Snede Slagtehus. 
 
 
 
 



Skyd din egen gris: 
Kom ud på gården og skyd din egen gris, og følg dyrevelfærden helt til døren. 
Du skyder grisen, der hvor den har det allerbedst – på marken imellem pilen. 
Vores slagter vil bistå dig og efterfølgende tage grisen med til udskæring i 
slagtehuset. Hvis du bliver en overnatning, kan du få grisen fersk med hjem 
næste dag. Du giver 500 kr. ekstra for grisen til slagterens ekstra timer. 
 
 
Oksekød: 
Du har også mulighed for at bestille ¼ ko året rundt, og når vi har 4 bestillin-
ger slagter vi koen. ¼ ko vil koste ca. 2800 for medlemmer af Bie´s Økofæl-
lesskab og slagtning og afhentning / levering vil foregå på samme måde som, 
hvis du bestiller en gris. 
 
 
Jagt: 
2- 4 gange om året kan du komme med på jagt sammen med Uffe. Der er et 
begrænset antal pladser og de bliver givet væk efter ”først til mølle”. Følg 
med på facebooksiden! Vi har råvildt, fasaner harer og ænder… Det koster 
ikke noget at deltage, men du betaler, for det du skyder. Deltagelse kræver 
selvfølgelig jagttegn. 
 
 
Ferielejlighed: 
Kom ud og bo på gården! Vi har en ferielejlighed, som du kan låne for et me-
get overkommeligt beløb (1500 kr. for en uge og 1000 kr. for en weekend) 
 
Lejligheden er på 80 m2 med et soveværelse og 2 værelser. Der er plads til 
4-6 pers. 
 
Du kan deltage i gårdens arbejde og følge med Uffe, når køerne går deres 
aftentur fra græs og hjem til stalden. 
Når du alligevel er her, er der ikke langt til Legoland, Lalandia, Søby Brun-
kulslejre, Asger Jorn Museum, Horsens Kunstmuseum, Fængslet i Horsens… 
 
Tag familien med på gårdferie eller brug lejligheden som udgangspunkt for en 
rundtur til de lokale kunstmuseer sammen med et hold venner. Vi byder jer 
meget velkommen. 
 
 
 



VIP på Økodagen 
Som medlem af Bie´s Økofællesskab bliver du en del af et fællesskab og en 
forening, der hvert år mødes i forbindelse med Økodagen. I april måned luk-
ker vi køerne på græs og det fejrer vi.  
Som noget nyt vil vi fremadrettet stille festlige rammer til rådighed for forenin-
gen Bie´s Økofællesskab. Vi lægger op til, at den årlige generalforsamling, 
bliver afholdt her og at I som medlemmer får en hyggelig dag sammen. Vi 
håber også meget, at I vil bidrage til at gøre dagen til en fest, for gården an-
dre besøgende. Det er jer der er VIP! 
 
 
Rent vand 
Som medlem af Bie´s Økofællesskab er du med til at beskytte grundvandet. 
En stor del af vores jord er drikkevandsinteresseområde. Vi værner om 
grundvandet med vores økologiske produktion. Og på sigt kan du som med-
lem måske få mulighed for, at drikke rent vand fra egen borring. 


